
 1

Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 
 

OPATŘENÍ DĚKANKY č. 8/2014 
 

Storno poplatky za neúčast a odhlášení z kurzů celoživotního vzdělávání. 
Další poplatky v celoživotním vzdělávání. 

Poplatky v Trenérské škole. 
 
 

Zpracoval: PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 
Odpovídá: PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 

 
 

Čl. 1 
Storno poplatky před zahájením kurzu 

 
1. Při odhlášení z kurzu více jak sedm dní před zahájením kurzu činí storno poplatek (manipulační 

poplatek) 200 Kč. 

2. Při odhlášení z kurzu jeden až sedm dní před zahájením kurzu činí storno poplatek 10 % 
z celkové částky. 

Čl. 2 
Storno poplatky během kurzu 

 
1. Při odhlášení z kurzu, u nějž proběhlo 1 až 40 % výuky z celkového časového rozsahu 

kurzu, činí storno poplatek 50 % z celkové částky. 

2. Jestliže již proběhlo více jak 40 % výuky z celkového časového rozsahu kurzu, činí storno 
poplatek 100 %, a tudíž žádné finance účastníkovi již vráceny nebudou. 

 

Čl. 3  
Další poplatky 

 
1. Při nutnosti vypsat nový termín zkoušky, ať už z důvodu individuálního termínu či nových 

pokusů při skládání zkoušky, činí poplatek 200 Kč. 

2. Za vystavení duplikátu “Osvědčení“ je účtován poplatek 500 Kč. 

3. Za dopsání údajů do “Osvědčení“ (např. titul) je účtován poplatek 200 Kč. 
 

Čl. 4  
Poplatky v Trenérské škole 

 
1. Za opakování neúspěšně složené závěrečné zkoušky je účtován poplatek 750 Kč. 

2. Za přihlášení k závěrečné zkoušce po propadlém termínu (tj. dva roky po řádném ukončení 
2. ročníku) je účtován poplatek 1.000 Kč 

3. V distančním studiu je za nedodržení termínu ukončení studia účtován poplatek 500 Kč. 




